
UCHWAŁA NR VIII/63/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie 
Gminy Myszków: 

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 847,00 zł, 

- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1298,00 zł, 

- powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1709,00 zł. 

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

 dwie osie  
dopuszczalna masa całkowita pojazdu zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 14 ton 1292,00 zł 1463,00 zł 
nie mniej niż 14 mniej niż 15 ton 1475,00 zł 1897,00 zł 
nie mniej niż 15 ton 2182,00 zł 2374,00 zł 

 trzy osie  
dopuszczalna masa całkowita pojazdu zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 19 ton 2033,00 zł 2438,00 zł 
nie mniej niż 19 mniej niż 25 ton 2669,00 zł 2803,00 zł 
nie mniej niż 25 ton 2856,00 zł 2923,00 zł 

 cztery osie i więcej  
dopuszczalna masa całkowita pojazdu zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 31 ton 2583,00 zł 3278,00 zł 
nie mniej niż 31 ton 3075,00 zł 3441,00 zł 

3) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1887,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

 dwie osie  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 31 ton 2100,00 zł 2459,00 zł 
nie mniej niż 31 mniej niż 37 ton 2591,00 zł 2662,00 zł 
nie mniej niż 37 ton 2827,00 zł 2923,00 zł 

 trzy osie i więcej  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 37 ton 2307,00 zł 2520,00 zł 
nie mniej niż 37 mniej niż 40 ton 2650,00 zł 3239,00 zł 
nie mniej niż 40 ton 2871,00 zł 3498,00 zł 

4) Od przyczepy lub naczepy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E42DDF-24DC-47E9-9968-5ADCA539439D. Podpisany Strona 1



a) która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, 
z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - 
1038,00 zł, 

b) która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 
12 ton, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego 

 jedna oś  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 25 ton 1337,00 zł 1455,00 zł 
nie mniej niż 25 ton 1433,00 zł 1551,00 zł 

 dwie osie  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 37 ton 1568,00 zł 1729,00 zł 
nie mniej niż 37 mniej niż 38 ton 1789,00 zł 1945,00 zł 
nie mniej niż 38 ton 2037,00 zł 2352,00 zł 

 trzy osie i więcej  
dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów 
zawieszenie osi pneumatyczne lub uznane za 

równoważne 
inny system zawieszenia 

osi 
nie mniej niż 12 mniej niż 37 ton 1954,00 zł 2023,00 zł 
nie mniej niż 37 mniej niż 38 ton 2037,00 zł 2064,00 zł 
nie mniej niż 38 ton 2120,00 zł 2181,00 zł 

5) Od autobusów, o ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1206,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 2255,00 zł. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy o napędzie elektrycznym i wodorowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała Rady Miasta w Myszkowie Nr LV/405/22 z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 22 listopada 2022 r., 
poz. 7409), 

2) Uchwała Rady Miasta w Myszkowie Nr LXIX/503/23 z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 31 października 2023 r., poz. 7915). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E42DDF-24DC-47E9-9968-5ADCA539439D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/63/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


